KoKTennu

nrpucToe BMHO

0ennuHK zawya NPOCEKKO, NePCUKO8OE Niope

KNP POANb 2anya npocekko, kpem de Kaccuc

CMPWUTL, 2an4a npocekko, aneporib, anefbCcuH, aHeocmypa

AXUH

HETPOHW dxuH, MapmuHu pocco, kamnapu
IDKNH TOHWUK OxuH, muMoH, moHuK

IKUH (U3 dxun, codosas, MUMOHHBI COK, caxap

BOAKa

KOCMONOIUTEH eodka, anenbcuHo8k Il UKeP, COK naliMa, KITOK8EHHbIL MOPC

BOZKa MaPTWUHW 3KCTPA Apal sodka, mapmunu axcmpa dpaii

YaWT paLUH eodka, kobelibIi flukep, CUEKU

TOHT aiiNeH[ ane TU 8odka, ceemmbill poM, MeKuIa BIaHKO, aneMbCUHOBbIL UKep, KUK, Ky Kona

TeKuna
TEKUNa CaHpamn3 mexuna 6naHko, anenlbCuHOBbIL COK, 2peHaduH
MaprapuTa mexuna 6anKo, anesnbCuHoBbI nuKep, naim

BUCKHU
BWNCKW CaY3P sucku, nuMoHHbIil COK, caxapHbili cupon
MaHXJ3TTEH 6ypboH, mapmuHu pocco, aHzocmypa

POM U1 Kallaca

MOXWUTO csemnbili pom 6akapdu, Mama, cok naiima, caxap, codogasi

,IJ,aI71KI/IpI/I ceemnbill pom 6akapdu, caxapHbIli cupon, cok naima

KaI7II'IVIpVIHbFI Kawaca, natim, caxap

man Tan 6akapdu kapma opo, bakapdu kapma Hazpa, aMapemmo, anesbCUHO8bIL NUKep, aneslbCuH

0e3ankoronbHble KOKTeUNu

MOXWUTO caxapHblli cupon, cok natima, Msma, caxap, codogas

[OMALLIHUI NIMMOHAL, Ha 8bI60p: AUMOH, KTyGHUKa, MapaKyls, 06nenuxa&umbups
UNaHeMa nadm, cupon nawH gopym, umbUpHbIU 311k

CNPWHr (bVIBep anesbCUHoBb I COK, aHaHaco8hb Il COK, COK natima, cupon ObIHs

UEeHbl yKa3aHbl 8 py6nﬂx C y4emom 8cex npuMeHseMbIX Hario208

mn

140
140

90
300
280

140
140
110
170

210
140

100
120

170
100

80
130

180
200
250
250

LieHa

450
450
690

790
690
590

450
480
550
750

750
790

650
790

590
490
690
850

450
330
450
590



OyTbINOYHOE NMBO
BanTuka ‘7', poccus
KpoHeH6ypr 1664, poccus
KOPOHa 3KCTpa, MEeKcMka

pasnuBHOe NUBO
LuMaTeH, poccus
LUNaTeH, poccus
3[enbBeiic, poccus
3[enbBeiic, poccus

0e3ankoronbHbIe HaNUTKK
9BepBeCC Kona

9BEPBECC aneNbCuH
3BEPBECC NIMMOH-NaM
9BEPBECC TOHMK

9BEPBECC MMOMPHBI 3Mb
3HEPreTUYECKNIA HaNUTOK

oXnaxXaeHHble COKU
anenbCUHOBBINA, SOMOYHBINA, TOMATHBIN, BULIHEBIN, NEPCHUKOBBIN
MopC

CBeXeBblKaTble COKM
anenbCcuH, S6110K0, rpenndpyT, aHaHac, MOPKOBb, CeNbaepen

MOSOYHbIE KOKTennu
©aHaHOBbIM, LIOKOMAAHbINA, KIyOHWYHBIN, KapaMesbHbI, KOKOCOBbIN

UEeHbl yKa3aHbl 8 py6nﬂx C y4emom 8cex npuMeHseMbIX Hario208

mn

470
460
330

300
500
300
500

250
250
250
250
250
250

200
250

250

400

LieHa

360
420
490

330
460
380
490

270
270
270
270
270
390

290
260

390

380



3[0POBbIE CMY3U

CMY3M1 «MUCT»
BaHaH, OBCSIHKA, COEBOE MOJIOKO, YEPHMKA, (PYHAYK

CMY3M «340POBOE CepaLe»
GaHaH, anenbCuH, KnyGHUKa, MATa, MUHAAMb, COEBOE MOMOKO

3HepreTM4YecKuiA CoK
CBEKI1a, MOPKOBb, 610K, OrypeL,

COK «3040POBbI UMMYHUTET»
anenbCuH, KpacHoe s1010Ko, aHaHac, MMbUpb

mn

2007400

200/400

2007400

200/400

UEeHbl yKa3aHbl 8 py6nﬂx C y4emom 8cex npuMeHseMbIX Hario208

LieHa

390/680

390/680

390/680

390/680



MUHepanbHas BoAa
HETA3/POBAHHAA

mn

Gaiikan, poccus 250
Gaiikan, poccus 530
caH bGeHeneTTo, UTanus 250
caH 6eHegeTTo, UTanus 750
A3/IPOBAHHAA

€CCEHTYKM 4, poccus 450
Garikan, poccus 250
Garikan, poccus 530
caH beHeneTTo, utanus 250
caH beHeneTTo, uTanus 750
kodpe moxHo npuzomosums 63 kogheuHa

TNIYHro 180
acnpecco 40
QBOWHOW 3CNpecco 70
3Cnpecco MakuaTo 50
puUCTpeTTo 20
Kany4uHo 180
6onbmoMKanquHo 310
tnat yant 310
natre 310
pad 310
ropsivuii LWokonag 310
Bewnuc Kany4nHO crugoyrsIil iukep, Koge, MOOKO 180
I/IpJ'IaH,D,CKI/II7I KOd)e upnaHOCcKul 8UCKU, Koghe, CIIUBKU, caxap 150
9CNPECCO LUAKNPATO oxnaxdeHHbili acnpecco, caxap 60
O3HCUHT Kany4YMHO oxnaxdeHHbIll Koghe, MOSIOKO, WokoiadHblil cupon 200
q)pannquHo oxnax0eHHbIU Koghe, CrusKu, WokKonadHbll cupon, kapamerbHbli cupon 250

UEeHbl yKa3aHbl 8 py6nﬂx C y4emom 8cex npuMeHseMbIX Hario208

LieHa

190
350
390
690

190
190
350
390
690

320
270
330
270
270
360
400
400
400
420
400
610
710
270
420
420



mn

Yyau NIMCTOBbIE M TPaBSHbIE 300
YEPHBIL

3aBTpaK, JAPMKUIMHT, 9PN rPEr, NancaHr CyLoHr, Yain 6e3 kodenHa, nyap
3e/1eHbll

tOHbHaHb, NOPOX, KAaCMUH, CeHYa

benbili

LiBETOYHas CTpacTb

yau u3 mpas

poMmallka, MsTa, nuna

KpacHbl

(PpyKTOBLIN

YAyH

MOJSTIOYHbIiA

A200Hb Il

obnenuxa,

kny6HuKa&kntokea

maTya 310
3eneHas, ronybas

4yal co NbAoM 350
¢ NobbIM YaeMm

UEeHbl yKa3aHbl 8 py6nﬂx C y4emom 8cex npuMeHseMbIX Hario208

LieHa

420

440

420



allIkorosfibHble HanuUTKn

anepuTuB
MapTuHK cnepo / BbsiHKO / pocco / pesepea buttep
kamnapw

puKap
aneporb

xepec
caHgemaH, posin amGpocaHTe nefpo XUMeHee

NopTBeWH

Korke haitH pybm nopto

kanem JTIBB

kanem daiH ToHu nopto 20 net

rpanna
HOHWHO

ne ¢uopaie

rpanna au caccukaia
OepTa Tpe conm Tpe

outtep

srepmancrep (neasHoi Lwor)
Benyra XaHTWHT TpaBsHOM
Benyra XaHTWHT AroaHbIN
tbepHeT bpaHka

nukep
Manmby

cambyka

amapetTo

KyaHTpo

Bennuc anpui Kpum
apambym

rpaH MapHbe
NIIMOHYENNO

UEeHbl yKa3aHbl 8 py6nﬂx C y4emom 8cex npuMeHseMbIX Hario208

mn

50
50
50
50

50

50
50

50
50
50
50

50
50
50
50

50
50
50
50
50
50
50
50

LieHa

320
490
360
520

1050

560
950
1.540

750
780
2.200
2.900

490
450
450
820

410
480
510
450
490
730
750
590



DKUH
rOpAoH'C

Bucputep

Bomben cangmp

Bonc xeHesep

POKy

XEHAPWKC

CUNCMUT NOHAOH Apait
BotaHucT

TaHKepen TaH

pom
Opyran aHbexo
Opyran 1888

Gakapay kapTa opo
Oakapay kapTa Harpa

MayHT rait 3Knunc
MayHT rai Xo
mayHT ran 1703 ong kack

Kallaca

Tekuna
Kamno a3yn Krnacuko 6naHko
cay3a rong

NaTPOH CUNbBEP
NaTPOH aHbEXO

onbmeka bnaHko
OnbMeKa anbToc
onbMexa rong

[OH Xynuno 6naHko
[OH Xynno penocago

mn

50
50
50
50
50
50
50
50
50

50
50

50
50

50
50
50

50

50
50

50
50

50
50
50

50
50

UEeHbl yKa3aHbl 8 py6nﬂx C y4emom 8cex npuMeHseMbIX Hario208

LieHa

520
620
720
690
990
1.100
1.050
1.260
1.350

640
1.210

530
570

570
1.240
2.600

790

520
620

1.200
1.300

590
690
820

2.400
2.900



BOAKa
Benyra Hobn

Benyra TpaHcaTnaHTUK
Benyra anntop

Benyra rong naiH

pycckuii cTaHgapT original
pyccKkuiA cTaHgapT gold
pycckuii cTanaapT platinum

OHervH
GenbBeaep
rpen rys

KanbBajoc
wato Ao 6pen peseps 8 net
pomxep rpynet 30 net

apMaHbsK
BapoH racToH nerpaH xo

OpeHau

meTakca 7 3Be3f
meTakca 12 3Be3n
MeTaKkca SHIKenN Tpaxep

apapar Haupu 20 net

mn

50
50
50
50

50
50
50

50
50
50

50
50

50

50
50
50

50

UEeHbl yKa3aHbl 8 py6nﬂx C y4emom 8cex npuMeHseMbIX Hario208

LieHa

390
560
750
950

260
290
360

390
450
750

1.350
3.990

3.200

690
990
2.900

1.600



KOHbSIK
XEHHECCH BC

XEHHECCH BCOn

XEHHECH IKenme

XEHHECCH X0

xeHHeccu 250

XEHHECCH napagm aKeTpa
XEHHecCy napaaw umnepuan

peMn MapTaH BC Cynepuop
peMn MapTaH BCon

PeMW MapTaH X0

pemMu MapTaH kapT bnaHL
peMu MapTaH Ae AnamaHT
nym XIll oe pemu MapTaH

MapTerb BC
MapTerb BCOM
MapTerb X0

nepo kose 20 net

OoyeH xo

xaH cpuny curap knab 30 net
©apoH oTapa xo

KOHbSIYHbIN AOM courvoisier

KypBYya3be BC

KypBYyasbe BCon
KypBYya3be HarnorneoH
KypByasbe X0

KypByasbe 21 rog
KypByasbe MHWLLan akcTpa

mn

50
50
50
50
50
50

UEeHbl yKa3aHbl 8 py6nﬂx C y4emom 8cex npuMeHseMbIX Hario208

LieHa

1.250
1.780
2.900
4.750
12.100
26.400
51.300

1.100
1.900
4.500
6.900
18.340
54.000

1.120
1.320
4.500

2.100
2.900
2.700
4.300

1.230
1.470
2.800
3.900
5.500
9.900



LWOTNaHACKNIA OAHOCONOAOBLIA BUCKU
cnavcang

KonneKyusi 8UCKU MaKannaH
MakannaH Tpunn Kack | gabn kack 12 net
MakannaH weppu oak 12 net

MakannaH Tpunn Kack | gabn kack 15 net
MakannaH Tpunn kack | gabn kack 18 net
MakannaH weppu oak 18 net

MakannaH Tpunn kack 21 rog

MakanmnaH Tpunn kack 25 net

MakarnnaH weppu oak 25 net

MakannaH Tpunn kack 30 net

MakannaH weppu oak 30 net

MakannaH peip Kack

rneHduaouk 12 net
rneHduaamnk conepa 15 net
rneHduaounk 18 net

NOyn3HAa
aKeHTOLLIaH amMepuKaH oak

XanneHac

rneHmopan;ku 10 net
FMEHMOpPaHIXW HeKTap 40P
FMEHMOPAHIXMN CUTHET

cKan
Tanuckep 10 net

OPKHM
XannasHg napk 12 net
XannaHg napk 15 net
XannaHg napk 18 net

UEeHbl yKa3aHbl 8 py6nﬂx C y4emom 8cex npuMeHseMbIX Hario208

mn

50
50
50
50
50
50

50
50
50

50
50
50

50

50
50
50

50

50
50
50

LieHa

3.180
3.330
4.350
6.900
9.200
11.370
32.300
63.000
132.000
149.000
6.390

2.150
2.810
3.450

960

1.150
1.600
4.490

1.420

1.500
1.690
4.560



OCTpOB anna
apgber 10 net
apgber yragan

BaHHaxanbH 1991, makdannc KonnekLH
nadpoir 10 net

nadpoir KBoTep Kack

Opyknagm Knaccuk nagm

nopT LWapnoTT 6pyknaau

narasynuH 16 net

WOTNAHACKUN KynaXMPOBaHHbIN BUCKM
umBac puran 12 net

ymsac puran 18 net

ymBac posn canot 21 rog

ymsac puran 25 net

[PKOHHM yokep 6nak nenbn
[PKOHHW YOKep rpuH neinbn
thenmoc rpays

Hemnkug rpays bnexHgen Mont

atoapc 12 net

MPNaHACKWUIA BUCKK
OywMunnc opumknHan
[KeMecoH bnak 6appen

OypOoH

DKM OUM

JxuM 6um gabn oak

[xum Bum pait

MKUM BUM curHade Kpadot 12 net

[KEK LeHNanc
M3nKepc Mapk

UEeHbl yKa3aHbl 8 py6nﬂx C y4emom 8cex npuMeHseMbIX Hario208

mn

50
50

50
50
50
50
50
50

50
50
50
50

50
50

50
50

50

50
50

50
50
50

50
50

LieHa

1.950
2,670

990
1.700
1.490
1.490
1.590
2.300

970
1.800
4.350
7.900

930
1.350

510
790

720

480
920

540
720
590
1.050

850
950



M LieHa

UEeHbl yKa3aHbl 8 py6nﬂx C y4emom 8cex npuMeHseMbIX Hario208



